27. MEĐUNARODNO TAKMIĆENJE “PETAR KONJOVIĆ“

REZULTATI  /  RESULTS
VIOLINA // VIOLIN

	V KATEGORIJA/ Category V


	Broj /

Number
	ime i prezime takmičara /

competitor´s  name and surname
	PLASMAN – NAGRADA

	1.
	Stefan Petrović
16.11.1999.
	i
wapa specijalna nagrada

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


